

重要提示 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: 未出席董事姓名, 未出席董事职务, 未出席董事的说明, 被委托人姓名. Includes names like 南雁平, 杨建雄, 陈志新.

42 公司治理 42.1 股东大会 42.2 联系人和联系方式

Table with 2 columns: 股票简称, 株洲冶炼集团. Includes contact info for the company.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Financial data for 2011.

Table with 4 columns: 2011年末, 2010年末, 本年比上年增减(%) 2009年末. Balance sheet and other financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Profit and loss statement data.

Table with 4 columns: 2011年末, 2010年末, 本年比上年增减(%) 2009年末. Cash flow statement data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Other financial indicators.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Additional financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Further financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. More financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Final financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

Table with 4 columns: 2011年, 2010年, 本年比上年增减(%) 2009年. Summary of financial data.

株洲冶炼集团股份有限公司 2011年度报告摘要

证券代码: 600961 证券简称: 株冶集团

Table with 2 columns: 2011年末股东人数, 77,550. 前10名股东持股情况, 76,572.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

Table with 4 columns: 株洲冶炼集团下属子公司, 持股比例, 持股数量, 持有有限条件股份数量.

74.06% 归属于上市公司股东的净利润 11,222,697,829.11 12,617,943,889.60 -7.10 11,800,001,951.63

归属于上市公司股东的净利润 607,857,403.64 -11,112,389.85 不适用 72,314,963.20

归属于上市公司股东的净利润 -589,294,230.32 17,509,223.50 -3,465.62 70,076,164.93

归属于上市公司股东的净利润 -462,986,545.67 -36,287,924.79 不适用 87,106,307.52

归属于上市公司股东的净利润 -544,994,354.42 -31,673,712.04 -275.36 -910,218,742.80

归属于上市公司股东的净利润 6,474,542,546.31 6,314,284,531.55 -0.66 6,374,770,393.48

归属于上市公司股东的净利润 5,045,200,771.47 4,354,054,861.94 15.88 4,213,109,382.17

归属于上市公司股东的净利润 1,481,823,721.14 2,158,203,418.14 -33.66 2,159,777,073.53

归属于上市公司股东的净利润 527,457,914.00 527,457,914.00 0 527,457,914.00

归属于上市公司股东的净利润 -1.12 0.03 -3,833.33 0.133

归属于上市公司股东的净利润 -1.12 0.03 -3,833.33 0.133

归属于上市公司股东的净利润 不适用 不适用 不适用 不适用

归属于上市公司股东的净利润 -32.83 0.81 减少33.64个百分点 3.40

归属于上市公司股东的净利润 -36.38 -1.22 减少35.16个百分点 14.22

归属于上市公司股东的净利润 -1.03 0.59 -274.58 -1.726

归属于上市公司股东的净利润 2.71 4.09 -33.74 4.1

归属于上市公司股东的净利润 7.93 66.84 增加110.9个百分点 66.93

归属于上市公司股东的净利润 533,053.03 191,574.15 -383,250.92

归属于上市公司股东的净利润 44,836,095.58 10,280,318.22 -30,187,343.54

归属于上市公司股东的净利润 18,420,247.89 37,057,392.59 13,592,211.83

2011年,公司坚持“绿色冶炼、低碳生产”模式,创新研发,推进转型升级,加大研发投入,提升市场竞争力,实现经营业绩稳步提升...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年,公司坚持“绿色冶炼、低碳生产”模式,创新研发,推进转型升级,加大研发投入,提升市场竞争力,实现经营业绩稳步提升...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...

2011年公司实现营业收入29.2985亿元,同比增长12.98%,归属于上市公司股东的净利润1.12亿元,同比增长0.03%...